PRAÇA GETULIO VARGAS, 5/N- CENTRO - CEP AI 65.790-000 

Prefeitura Municipal de São Domingos do Maranhão 

Comissão Permanente de Licitação 

-OLHAS: 

H° PROCESSO* 

A.S811131011.' 

Ressaltamos que temos interesse em aderir dos itens registrados nos mesmos preços e 
condições, correspondente a RS: 8.329.320,00 (oito milhões trezentos e vinte e nove mil 
trezentos e vinte reais). Que tem como vencedora a empresa: J.S MACHADO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA — CNPJ:. 00.968.212/00001- 67, com endereço na rua Prof. Antônio 
Rodrigues 511, Piçarra cidade de Itapecuru Mirim — MA. 

Solicitamos que seja enviado 
1 Aviso de Licitação e suas publicações

[...]

Unid. 

Unid. 

15 

50 

33 

N' PROCESSO:  /20/425-- 
Assinatura • 

783.00 

1.057,00 

1 1 .745.00 

52.850,00 

Total 8.329.320,00 

Ressaltamos que ternos interesse em aderir dos itens registrados nos mesmos preços e condições. 
correspondente a 8.329.320,00 (oito milhões trezentos e vinte e nove mil trezentos e vinte reais). 
Solicitamos que seja encaminhado o aceite, proposta de preços, declaração que não emprega menores 
e documentação de habilitação jurídica, fiscal, econômica e técnica. 

Atenciosamente, 

Praça Getúlio Vargas CEP 65.790.000 

Email:cplsaodomingos.ma@outlook.com

[...]

• Declaro ainda expressamente total concordância com os termos deste Edital e seus Anexos; 
• Garantia: 24 (vinte e quatro) meses, a partir da data da entrega do produto; 

J. S. Machado Indústria e Comércio LTDA; CNPJ: 00.968.212/0001-67; Insc. Est.: 12.147056-3; (98) 3463-4027 

• Prazo de validade da proposta: 365 (Trezentos e Sessenta e Cinco Dias) dias corridos, a partir da data da 
abertura da proposta; 

• Prazo de entrega: O prazo de entrega será de 10 (Dez) dias, contados a partir do envio da Solicitação de 
Fornecimento; 

• Local de Entrega: Almoxarifado Central da Prefeitura Municipal de São Domingos do Maranhão - MA, aos